

## IsaLean™ Bar Chocolate Decadence

NUTRITION INFORMATION / VOEDINGSWAARDE / INFORMACIÓN NUTRICIONAL / NÄHRWERTANGABEN / VALORI NUTRIZIONALI / INFORMATIONS NUTRITIONNELLES		
Serving Size / Portiegrootte / Ración / Portionsgröße / Porzioni / Portion : 1 Bar / reep / barrita / Riegel / barretta / barre (65 g)		
Servings per Container / Porties per verpakking / Raciones por paquete / Portionen pro Behälter / Numero porzioni per confezione / Portions par boîte : 10		
	<b>Per 100 g</b>	<b>Per 65 g</b>
Energy / Energie / Valor energético / Energia / Énergie	1674 kJ / 400 kcal	1088 kJ / 260 kcal
Fat / Vetten / Grasas / Fett / Grassi / Matières grasses	12 g	8 g
of which saturates / waarvan verzadigd / de las cuales saturadas / davon gesättigte Fettsäuren / di cui saturi / dont acides gras saturés	6 g	4 g
Carbohydrate / Koolhydraten / Carbohidratos / Kohlenhydrate / Carboidrati / Glucides	45 g	29 g
of which sugars / waarvan suikers / de los cuales azúcares / davon Zucker / di cui zuccheri / dont sucres	26 g	17 g
Fibre / Vezels / Fibra / Ballaststoff / Fibres alimentaires	3 g	2 g
Protein / Eiwitten / Proteínas / Eiweiß / Proteine / Protéines	28 g	18 g
Salt / Zout / Sal / Salz / Sale / Sel	0.6 g	0.4 g

**Ingredients:** Crisps (33%) [**milk** protein, tapioca starch, cocoa powder, calcium carbonate, emulsifier (lecithin)], **milk** chocolate coating (27%) [sugar, cocoa butter, whole **milk** powder, cocoa paste, whey powder (**milk**), emulsifier (**soy**) (lecithin), natural vanilla flavouring], isomalto-oligosaccharide, invert sugar, brown rice syrup, cocoa powder, **milk** protein, humectant (glycerin), flavourings, sunflower oil, sugar, sweetener (maltitol), salt, emulsifier (lecithin), antioxidants (tocopherols).

Allergens are in **bold**. Manufactured in a facility that also processes gluten, peanut, tree nuts, egg and sulphites.

**Ingrediënten:** Crispies (33%) [**melkeiwit**, tapiocazetmeel, cacaopoeder, calciumcarbonaat, emulgatoren (lecithine)], **melk**chocolade laagje (27%) [suiker, cacao, volle-**melk**poeder, cacaopasta, weipoeder (**melk**), emulgator (**soja**) (lecithine), natuurlijk vanille-aroma], isomalto-oligosaccharide, invertsuiker, bruine-rijstsiroop, cacaopoeder, **melkeiwit**, bevochtigingsmiddel (glycerine), aroma's, zonnebloemolie, suiker, zoetstof (maltitol), zout, emulgator (lecithine), antioxidanten (tocoferolen).

Allergenen zijn **vetgedrukt**. Geproduceerd in een fabriek waar ook gluten, pinda's, noten, ei en sulfieten worden verwerkt.

**Ingredientes:** Virutas (33%) [proteína de la **leche**, almidón de tapioca, cacao en polvo, carbonato cálcico, emulsionante (lecitina)], cobertura de chocolate con **leche** (27%) [azúcar, manteca de cacao, **leche** entera en polvo, pasta de cacao, suero de **leche** (en polvo), emulsionante (**soja**) (lecitina), aroma natural de vainilla], isomalto-oligosacáridos, azúcar invertido, jarabe de arroz integral, cacao en polvo, proteína de la **leche**, humectante (glicerina), aromas, aceite de girasol, azúcar, edulcorante (maltitol), sal, emulsionante (lecitina), antioxidantes (tocoferoles).

Los alérgenos aparecen destacados en **negrita**. Producido en una fábrica que también procesa gluten, frutos secos, incluidos cacahuètes, huevo y sulfitos.

**Zutaten:** Crisps (33%) [**Milch**protein, Tapiokastärke, Kakaopulver, Calciumcarbonat, Emulgator (lecithin)], **Milch**schokoladenüberzug (27%) [Zucker, Kakaobutter, Voll**milch**pulver, Kakaopaste, Molkenpulver (**Milch**), Emulgator (**Soja**)(**lecithin**), natürliches Vanillearoma], Isomalt-Oligosaccharid, Invertzucker, Brauner Reis-Sirup, Kakaopulver, **Milch**protein, Feuchthaltemittel (Glycerin), Aromen, Sonnenblumenöl, Zucker, Süßstoff (Maltitol), Salz, Emulgator (lecithin), Antioxidantien (Tocopherole).

Allergene: in **Fettdruck**. In einer Anlage produziert, die auch Gluten, Erdnüsse, Baumnüsse, Eier und Weizen und Sulfite verarbeitet.

**Ingredienti:** Crisp (33%) [proteine del **latte**, amido di tapioca, cacao in polvere, carbonato di calcio, emulsionante (lecitina)], copertura di cioccolato al **latte** (27%) [zucchero, burro di cacao, **latte** intero in polvere, pasta di cacao, polvere siero di **latte** (in polvere), emulsionante (**soia**) (lecitina), aroma naturale di vaniglia], isomalto-oligosaccaridi, zucchero invertito, malto di riso, cacao in polvere, proteine del **latte**, umettante (glicerina), aromi, olio di girasole, zucchero, dolcificante (maltitolo), sale, emulsionante (lecitina), antiossidanti (tocoferoli).

Gli allergeni sono indicati in **grassetto**. Prodotto in una struttura che lavora anche glutine, arachidi, noci, uova e solfiti.

**Ingédients :** Chips (33 %) [protéine du **lait**, amidon de tapioca, cacao en poudre, carbonate de calcium, émulsifiant (lécithine)], enrobage au chocolat au **lait** (27 %) [sucre, beurre de cacao, **lait** entier en poudre, pâte de cacao, lactosérum en poudre (**lait**), émulsifiant (**soja**) (lécithine), arôme naturel à la vanille], isomalto-oligosaccharide, sucre inverti, sirop de riz brun, cacao en poudre, protéine du **lait**, humectant (glycérine), arômes, huile de tournesol, sucre, édulcorant (maltitol), sel, émulsifiant (lécithine), antioxydants (tocophérols).

Les allergènes sont signalés en **gras**. Fabriqué dans une usine qui traite également des produits à base de gluten, de cacahuètes, de fruits à coque, des œufs et des sulfites.